



## MALERKLADDEN

Nr 1.2015. 25. Mars-

### Arendal og Grimstad Malerklubb i godt gjenge.

Nå er det igjen tid for å utgi Malerkladden. Vi har jo vår egen hjemmeside, og har også Face book side, men det viser seg at folk også foretrekker å få litt informasjon på vanlig papir. Malerklubben er igjen i godt gjenge. Vi fortsetter å møtes hver onsdag på Kilden KL 1900.

### Årsmøte avholdt på Kilden.

11. februar ble det avholdt årsmøte på Kilden. Det var middels fremmøte, men møtet gikk greit unna under kveldens dirigent Wallentin Wallentinsen.

Styret for 2015 ble: Ole Mikalsen, leder. Vigdis Lavik, sekretær Wallentin Wallentinsen, kasserer. Vigdis Maria Salvesen, styremedlem og Grete Andreassen styremedlem



### Opprettelse av undervisningsfond

Det viser seg at klubben har god økonomi, så det ble vedtatt å avsette en del penger til et undervisningsfond som medlemmene kan søke på hvis de trenger hjelp til å finansiere kurs.

### Møter på Kilden hver onsdag.

Årsmøtet vedtok at vi igjen skal møtes hver onsdag på Kilden kl. 1900.



En blid kunstner fra Grimstad.  
**Grete Jorun Andreassen**

### Litt laber aktivitet i fjor.

Som alle klubber og foreninger er det både opp og nedturer. Fjoråret var ikke så aktivt som ønskelig, men det ble avholdt to utstillinger, og en utenlandsreise.

### Fjorårets utenlands tur gikk til Skagen

I fjor gikk utenlands turen til Skagen, en tur som gav mersmak. Derfor legges det opp til en liknende tur i år også.

### Laber oppslutning om møtene på Kilden.

Vi har noen trofaste og aktive medlemmer som hver onsdag møter på Kilden, de er ryggraden i klubben, men det hadde vært svært hyggelig om flere hadde tid til å komme for å tilføre klubben inspirasjon og tilføre klubben nye ideer. Det vil komme en ny aktivitetsplan etter påske som skal stake opp kursen mot sommeren.

### Medlemsverving vil bli en hovedsak i år.

For at klubben, som om fire år har sitt 50 års jubileum skal fortsatt bestå må det være ny rekruttering til. Derfor vil klubben i år gjøre sitt ytterste for at vi får vervet nye medlemmer, og da helst yngre mennesker som kan føre en flott tradisjon videre. Klubben trenger både profesjonelle og amatører innen bildende kunst som medlemmer. For å bli medlem stilles det ingen fagmessige krav, alle som ønsker å uttrykke seg gjennom hovedsakelig tegning og maling i et miljø som både er lærerik og sosialt er velkommen i klubben.



Sosial sammenkomst hos Vigdis S.